2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2017 № 809
	Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет, обладающим правом на получение в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», частью 13 статьи 3 областного закона от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.06.2017 № 773 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности и из земель, государственная собственность на которые не разграничена», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет, обладающим правом на получение в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области (приложение № 1).

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального образования

«Сафоновский район»

Смоленской области

от 29.06.2017 № 809

Перечень

земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет, обладающим правом на получение в собственность

бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

	№

п/п
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м
	Местоположение
	Вид разрешенного использования
	Обременение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	67:17:0010408:77
	1021
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Ковалева, участок 2
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	2
	67:17:0010408:76
	1010
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Красноармейская, участок 1
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	3
	67:17:0010408:78
	1144
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Красноармейская, участок 2
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	4
	67:17:0010408:80
	1002
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Красноармейская, участок 3
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	5
	67:17:0010408:81
	1145
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Красноармейская, участок 4
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	6
	67:17:0010408:79
	1000
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Красноармейская, участок 5
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	7
	67:17:0010408:82
	1141
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Красноармейская, участок 6
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	8
	67:17:0010407:62
	1083
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Красноармейская, участок 7
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	9
	67:17:0010408:83
	1121
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Красноармейская, участок 8
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	10
	67:17:0010407:61
	1100
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Красноармейская, участок 9
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	11
	67:17:0010405:173
	1155
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Березовая, участок 11А
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	12
	67:17:0010405:178
	1155
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Березовая, участок 13
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	13
	67:17:0010405:177
	1128
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Березовая, участок 15
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	14
	67:17:0010405:175
	1132
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Березовая, участок 15А
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	15
	67:17:0010405:174
	1172
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Березовая, участок 17
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет

	16
	67:17:0010405:176
	1127
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Березовая, участок 19
	Для индивидуального жилищного строительства
	нет